
RADA RODZICÓW
przy Szkole Podstawewej nr I

w Piastowie

Piastów, dn. 22.09.2021r

UCHWAŁANR2

z dnia 22.09.2021 r.

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 1 im. Stanisława Staszica w Piastowie

W sprawie płatnych próbnych egzaminów dla ósmoklasistów

Działając na podstawie art. 83 ust 1 i art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r poz. z późno zm.), oraz § 5 ust l, i ust. S, § 6 ust. 1 i 2 Regulaminu
Rady Rodziców, Rada Rodziców postanawia co następuje:

§1

Rada Rodziców Szkoły Podstawowej nr 1 im. Stanisława Staszica wyraża zgodę na
organizowanie w Szkole Podstawowej nr 1 im. Stanisława Staszica w Piastowie płatnych
próbnych egzaminów dla ósmoklasistów w roku szkolnym 2021/2022.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

~ ..fl0
(podpis osoby protokołującej)

PRZEWODNICZĄCY

~~Dy R~~IC~ _ ~
(}),:~:::::::::::::-{2 ",,,,,, .

(podpis Przewodniczącego Rady Rodziców)


